УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П  Р  И  К  А  З
20 января 2014 г. 						                 № 6

«Об отмене занятий в
зимний период»

	В связи с неблагоприятными погодными условиями в зимний период 2014 г., а также в целях безопасности и сохранения здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
Директорам школ:

1. Своевременно информировать педагогический коллектив, родителей обучающихся о предполагаемом понижении температуры.

2. Предусмотреть отмену занятий по следующим параметрам:
от -200 и ниже – 1-6 классы;
от -250 и ниже – 7-11 классы.

3. Учителям осуществлять педагогическую поддержку по учебным дисциплинам (домашние задания, консультации по телефону, дистанционное обучение и др.).

4. Усилить контроль за работой отопительной системы образовательных учреждений.

5. Ежедневно информировать Управление образования по поводу отмены занятий, заболевшим, работы отопительной системы и др. (до 8.30 ч. по тел. 2-10-90)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                    Е.В.Шараевская